
О переименовании населенного пункта Украинка Айтекебийского района в аул 
Кайранколь

Утративший силу
Совместное постановление акимата Актюбинской области от 18 июня 2008 года 
№ 216 и решение маслихата Актюбинской области от 18 июня 2008 года № 98. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 15 июля 2008 
года № 3262. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 
11 декабря 2015 года № 452 и решением Актюбинского областного маслихата от 
11 декабря 2015 года № 359
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 
11.12.2015  и решением Актюбинского областного маслихата от 11.12.2015№ 452

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их № 359
первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "Об статьей 11
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с учетом 
мнения населения и на основании предложений Айтекебийского районного 
маслихата и акимата, областной ономастической комиссии акимат области 

и областной маслихатПОСТАНОВЛЯЕТ  РЕШАЕТ:
      1. Переименовать населенный пункт Украинка Айтекебийского района в аул 
Кайранколь.
      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней со дня официального опубликования.
Аким области Е. САГИНДИКОВ
Председатель  сессии областного
маслихата

Г. НУРЫШЕВ

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


